

رخداد

کلاهبرداری از ۲۰۰ مسافر سوریه و مکه

■ مسافرانی که به امید سفر به مکه و سوریه در یک آژانس زیارتی ثبت‌نام کرده بودند بعد از حضور در فرودگاه متوجه شدند مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. روزنامه «خراسان» در این‌باره نوشت ۲۰۰ مسافر زمانی متوجه شدند مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که در فرودگاه بین‌المللی مشهد حاضر و بعد متوجه شدند پرواز یا مشخصاتی که روی بلیت‌هایشان نوشته شده در این فرودگاه قرار نیست انجام شود. کلاهبرداریی که خود را مدیر کاروان معرفی کرده بودند، با گرفتن مبالغی از دو تا هشت‌میلیون تومان از مسافران، بلیت‌های قالابی صادر کرده و آنها را راهی فرودگاه کرده بودند. آن‌طور که مسافران گفته‌اند قرار بود آنها از مشهد به دمشق بروند و بعد به مکه اعزام شوند.

خودکشی زن اسیدپاشی در زندان

■ زنی که در همدان روی یک مصادر و دختر اسید پاشیده بود در زندان خودکشی کرد، در حالی که منابع مختلف خبری خودکشی مونا را تایید کرده‌اند علی احسان صالح،مدیرکل پزشکی قانونی همدان به ایسنا گفت: علت تامة مرگ این زن یک ماه دیگر اعلام می‌شود. او گفت: متهم پرونده اسیدپاشی همدان روز پنجشنبه در زندان فوت کرد و جسد وی روز جمعه به پزشکی قانونی منتقل شد. وی افزود: آثار ظاهری مبنی بر ضرب و جرح یا خفگی در بدن متهم مشاهده نشده و احتمال به قتل رسیدن متهم نیز با توجه به شواهد ظاهری جسد بسیار کم است.مدیرکل پزشکی قانونی همدان با بیان اینکه نتیجه نهایی آزمایش‌های تخصصی پزشکی قانونی حدود یک ماه دیگر اعلام می‌شود، گفت: در شرایط فعلی نمی‌توان درباره خودکشی متهم اظهارنظر قطعی کرد چون ممکن است مرگ وی به علت طبیعی باشد. بنا بر این گزارش، مونا ۱۵ اردیبهشت سال گذشته با رفتن به خانه زنی به نام طاهره بهرامی روی او چهار لیتر اسیدسولفوریک پاشیده و فرزند وی را نیز مجروح کرده بود.

مصدومیت ۸ کودک در شهر بازی

■ ایسنا: رییس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم‌پزشکی مشهد از مصدومیت هشت کودک در پی سقوط از یک وسیله بازی در شهربازی خبر داد. رضا وفایی‌نژاد با بیان اینکه تکنیسین‌های اورژانس مشهد از طریق تماس مردمی با سامانه امدادی ۱۱۵ در جریان وقوع حادثه‌ای در شهربازی سرزمین خورشید قرار گرفتند، افزود: امدادگران با حضور در صحنه حادثه دریافتند به علت شکستگی سقف یکی از وسایل بازی شهربازی که متعلق به کودکان است، تعدادی از استفاده‌کنندگان این وسیله پس از سقوط دچار مصدومیت شده‌اند. وی با بیان اینکه هشت کودک ۹ تا ۱۱ ساله در این حادثه مصدوم شدند، گفت: این افراد توسط تکنیسین‌های اورژانس مورد معاینه و به صورت سرپایی و در محل تحت مداوا قرار گرفتند.

این سارق را شناسایی کنید



■ شرق: پلیس از شهروندان خواست از مخفیگاه مردی که از داخل خودرو اقدام به سرقت می کند، اطلاع بدهند. سوم مرداد امسال وقتی مرد ۵۷ ساله‌ای برای شکایت به دادباری شعبه چهارم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران رفت در شکایت خود گفت: در سعادت‌آباد بنگاه املاک دارم. امروز مدارک و اسنادی را طبق عادت داخل خودرو پز ۲۰۶ خودم گذاشتم و خودرو را نیز مقابل در بنگاه پارک کردم اما فردی به اتومبیل دستبرد زده و همه مدارکم را سرقت کرده است. پس از اعلام شکایت از سوی این مرد سارق با وی تماس گرفت و در ازای اسناد و مدارک مسروقه مبلغ پنج میلیون تومان باج خواست. مرد مالباخته پس از توافق برای پرداخت ۱/۵ میلیون تومان، در نهایت مبلغ یک میلیون تومان به شماره حسابی که سارق اعلام کرده بود، واریز کرد. سپس کارآگاهان دریافتند متهم با استفاده از عابر بانک بخشی از مبلغ یک میلیون تومان را از بانکی در شهر کرج دریافت و مابقی را به حساب دیگری واریز و در یک فروشگاه خرید کرده است. در بررسی‌های بعدی معلوم شد عابر بانک موردنظر سرقتی است. کارآگاهان در ادامه با بررسی‌های بعدی از تصاویر دوربین مداربسته شعبه بانک مورد نظر در کرج، تصویری از متهم به دست آوردند اما موفق به شناسایی او نشدند به همین خاطر دادیار پرونده با انتشار تصویر متهم موافقت کرد تا افرادی که این فرد را می‌شناسند، موضوع را به پلیس اطلاع بدهند.

شرق: اختلافات خانوادگی، سه پرونده جنایی را گشود و سبب شد مردی همسرش را زیر ضربات مشت و لگد به قتل رساند و دو زن به زندگی شوهرانشان خاتمه بدهند. به گزارش خبرنگار ما، مسوولان بیمارستانی در منطقه افسریه تهران، ساعت ۲۳ روز ۲۸ بهمن سال گذشته به مرکز فوریت‌های پلیسی خبر دادند زنی جوان به طرز مشکوکی فوت شده‌است. زمانی که ماموران به بیمارستان رفتند و آثار جراحث را روی پیکر این زن مشاهده کردند موضوع را به بازپرس ویژه قتل اطلاع دادند و به این ترتیب تحقیقات تخصصی کلید خورد.

جسد زن ۳۳ ساله که مرجان نام داشت در حالی به پزشکی قانونی منتقل شد که پرونده‌ای تحت عنوان «فوت مشکوک» به جریان افتاده بود و متخصصان پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد در نظریه‌ای اعلام کردند: «آثار کبودی و سیاهشدگی‌های متعدد در اعضای مختلف بدن متوفی کاملاً مشهود است و مجموع صدمات ناشی از اصابت جسم سخت به جمجمه و دیگر نواحی مختلف بدن، علت این مرگ تشخیص داده می‌شود.»

این‌گونه بود که برای کارآگاهان مسجل شد مرجان به قتل رسیده است و به همین دلیل اعضای خانواده او تحت بازجویی قرار گرفتند و مشخص شد این زن با شوهرش به نام ابراهیم به‌شدت اختلاف داشت به گونه‌ای که آنها یکبار از هم طلاق گرفته بودند اما به دلیل داشتن دختری ۱۷ و پسری ۱۲ ساله، با وساطت خانواده‌ها مجدداً با هم ازدواج کرده بودند. در ادامه تحقیقات فاش شد ابراهیم از زمان مرگ همسرش به طرز مرموزی ناپدید شده

شرق: مردی که متهم است جوانی را در خیابان به قتل رسانده است، مدعی شد زمانی متوجه شد مقتول از قوامش است که پلیس او را بازداشت کرد. به گزارش خبرنگار ما، در این جلسه محاکمه این متهم، ذبیح‌زاده نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: تابستان سال گذشته به ماموران اعلام شد در محدوده کلاتری نامجو نزاع دسته‌جمعی اتفاق افتاده است با رسیدن ماموران درگیری تمام شده بود اما دوباره اعلام شد جوانی به نام محمدعلی در بیمارستان جان باخته‌است. پلیس در بررسی‌ها متوجه شد مقتول همان فردی است که در درگیری شرکت داشت و زمانی او را به بیمارستان رساندند که او به دلیل برخورد چاقو به سینه‌اش از شدت خونریزی جان باخته بود. ماموران در اقدام بعدی ضارب را به نام اسکندر شناسایی و او را بازداشت کردند. نماینده دادستان تهران در ادامه گفت: تحقیقات پلیس نشان داد اسکندر همراه برادر و پدرش در این درگیری شرکت داشتند و مقتول با ضربه چاقوی اسکندر جان خود را از دست داده است. این درگیری به دلیل اختلاف عمیق و ۱۵ساله‌ای بود که پدر مقتول با پدر متهم به قتل داشت.

آن‌طور که تحقیقات نشان داده است این درگیری به علت اختلاف مالی بود که دو پسرخاله داشتند. با توجه به مدارکی که برای دادگاه ارایه شده است به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست دارم هیات قضات

است این اتفاق بر فرضیه وقوع همسرکشی صحه می‌گذاشت، به همین سبب کارآگاهان تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری متهم انجام دادند و سرانجام روز جمعه گذشته مطلع شدند این مرد در حوالی میدان شوش دیده شده است. ماموران پس از دریافت این خبر به محل موردنظر رفتند و ابراهیم را دستگیر کردند. او بعد از انتقال به پلیس آگاهی به ارتکاب قتل اقرار کرد و درباره انگیزه‌اش از همسرکشی گفت: «ازحدود سه سال پیش با همسرم دچار اختلاف شدم تا اینکه در سال ۸۸ یکدیگر متارکه کردیم اما پس از گذشت هفت ماه، به خاطر فرزندانم، دوباره با هم ازدواج کردیم اما از همان زمان مجدداً اختلافات میان ما دو نفر آغاز شد تا اینکه با شدت گرفتن درگیری‌ها روز ۲۵ بهمن سال گذشته زمانی که از محل کار به خانه بازگشته بودم با یکدیگر درگیر شدیم و این بار در حالی که بسیار عصبانی بودم او را مورد ضرب و جرح قرار دادم. پس از گذشت دو روز از این ماجرا، وقتی در محل کارم بودم، از خانه با من تماس گرفتند و گفتند حال مرجان وخیم شده است بلافاصله به خانه برگشتم و همسرم را به بیمارستان رساندم اما پس از گذشت



با همسرم دچار اختلاف شدم تا اینکه در سال ۸۸ یکدیگر متارکه کردیم اما پس از گذشت هفت ماه، به خاطر فرزندانم، دوباره با هم ازدواج کردیم اما از همان زمان مجدداً اختلافات میان ما دو نفر آغاز شد تا اینکه با شدت گرفتن درگیری‌ها روز ۲۵ بهمن سال گذشته زمانی که از محل کار به خانه بازگشته بودم با یکدیگر درگیر شدیم و این بار در حالی که بسیار عصبانی بودم او را مورد ضرب و جرح قرار دادم. پس از گذشت دو روز از این ماجرا، وقتی در محل کارم بودم، از خانه با من تماس گرفتند و گفتند حال مرجان وخیم شده است بلافاصله به خانه برگشتم و همسرم را به بیمارستان رساندم اما پس از گذشت

سه زن و مرد همسرکش به جنایت‌هایشان اعتراف کردند

جنایت، خط پایان اختلافات خانوادگی

نیم ساعت، زمانی که از طریق عوامل بیمارستان به من اعلام شد به احتمال فراوان شدت ضربات وارد شده به همسرم باعث مرگ او شده‌است، از بیمارستان فرار کردم و از آن زمان پنهانی زندگی می‌کردم.» بنا بر این گزارش، متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.

شوهرکشی با سلاح شکاری

در پرونده‌ای دیگر، زن ۴۰ساله‌ای که به دلیل اختلافات خانوادگی شوهرش را با شلیک سلاح شکاری به قتل رسانده، دستگیر شد. روز دهم مهر امسال ماموران پلیس شهرستان شفت، واقع در استان گیلان باخبر شدند مردی ۴۰ ساله به طرز مشکوکی جان باخته است. آنها درگیری‌ها روز ۲۵ بهمن سال گذشته زمانی که از محل کار به خانه بازگشته بودم با یکدیگر درگیر شدیم و این بار در حالی که بسیار عصبانی بودم او را مورد ضرب و جرح قرار دادم. پس از گذشت دو روز از این ماجرا، وقتی در محل کارم بودم، از خانه با من تماس گرفتند و گفتند حال مرجان وخیم شده است بلافاصله به خانه برگشتم و همسرم را به بیمارستان رساندم اما پس از گذشت

قتل در حمایت از برادر کر و لال

مشخصات جوانی با موهای سیخ را می‌داد. نمی‌دانستیم ضارب کیست و نمی‌توانستیم شکایت کنیم. به هر حال برای رفتن به اخطاری راه افتادیم سر راه پدرم گفت به سراغ کارگر پمپ‌بنزین برویم شاید او ضارب را بشناسد از کارگر پرسیدیم او گفت

فرد ضارب را به چهره می‌شناسم اما اسمش را نمی‌دانم و گفت حاضر است در دادگاه شهادت دهد چقدر اتفاقی افتاده است. در همین هنگام برادرم روی شانه پدرم زد و دو جوان موتورسوار را نشان داد. مرد کارگر هم تایید کرد ضارب مرد موتورسوار است. آن فرد دوباره به برادرم حمله کرد من که خیلی عصبانی شده بودم و کنترلی روی رفتارم نداشتم برای حمایت از برادرم رفتم، وقتی او برادرم را با پنجه بوکس زد من هم او را زدم تودم تا نفهمید به او چاقو زدم چون چاقو را درآورده بودم تا برترشامش و قصد قتل نداشتم. ما بعد از درگیری جدا شدیم البته واقعیت این است که تعداد آنها خیلی زیاد



است. کمپیا که لیسانس حسابداری دارد و مدیر یک بنگاه بزرگ معاملات املاک بود در پاسخ به اظهارات شهود ادعا کرد یعقوب که یکی از بازارباب‌های او بود مزاحمش

«معصومه» مشکوک شدند. این زن پس از انتقال به پلیس آگاهی ابتدا منکر هر نوع سوءقصدی علیه همسرش شد اما در بازجویی‌های تخصصی به قتل اعتراف کرد و گفت: «من و شوهرم از مدت‌ها قبل با هم اختلاف داشتیم و از او کینه به دل گرفته بودم به همین خاطر نقشه قتل او را کشیدیم و روز حادثه وقتی همسرم خواب بود با استفاده از اسلحه شکاری وی را به قتل رساندم.»

بنا بر این گزارش، زن ۴۰ ساله نیز در بازداشت به سر می‌برد و به زودی صحنه قتل را بازسازی خواهد کرد.

قتل توسط زن شیشه‌ای

در پرونده سوم زنی که بعد از درگیری با شوهرش او را در خانه‌شان در خیابان قصرالدشت تهران با ضربه چاقو به قتل رسانده است، دستگیر شد و جرمش را گردن گرفت. این زن ۲۶ساله که «پروانه» نام دارد در بازجویی‌ها گفت: «من و محمد یک سال قبل با هم آشنا شدیم و خیلی سریع و ظرف چند روز با هم ازدواج کردیم، بعد از عروسی فهمیدم شوهرم به شیشه معتاد است از آن به بعد ما مرتب با هم اختلاف داشتیم تا اینکه محمد من را هم معتاد کرد.» این زن ادامه داد: «اختلافات من و شوهرم ادامه داشت تا اینکه روز پنجشنبه هفته پیش ۱۲- آبان- وقتی محمد به خانه آمد، دیدم خیلی عصبانی است. او به بهانه‌ای با من درگیر شد و وقتی مشاجرمان بالا گرفت با چاقوی آشپزخانه او را زدم. من قصد نداشتم شوهرم را بکشم اما او به شدت خونریزی کرد و جان باخت.»

بنا بر این گزارش، رسیدگی به این پرونده نیز همچنان در مرحله مقدماتی است.

بود نمی‌دانم از کجا آن همه موتورسوار آمده بودند. متهم به قتل در مورد اینکه چرا با خودش چاقو برداشته بود گفت: برادرم می‌گفت ضارب پنجه بوکس دارد من من فکر کردم آن فرد از اویش استی و احتمال دارد به من حمله کند. بعد از دعوا به خانه برگشتمی سپس پلیس من را بازداشت کرد و تازه متوجه شدم کسی که به برادرم حمله می‌کرد و من او را زدم نوه خاله پدرم بود. فامیل با هم دعوا داشتند اما من اصلا او را نمی‌شناختم. در ادامه پدر مقتول به اتهام شرکت در نزاع به جایگاه دعوت شد. او گفت: آن روز وقتی ما به پمپ بنزین رفتیم و پسررم به من نشان داد چه کسی او را زده متوجه شدم این فرد فرزند پسرخاله‌ام است من محمدعلی را می‌شناختم اما پسرانم او را نمی‌شناختمند. نمی‌دانم چرا محمدعلی به دوست‌ستاش زنگ زد و همه موتورسواران محل را آنجا کشاند، ما خیلی ترسیده‌بودیم اگر او این کار را نمی‌کرد پدرم سدرست به چاقو نمی‌شد. این مرد درباره اختلافش با پدر مقتول گفت: ماجرا به سال‌ها پیش برمی‌گردد؛ شاید ۱۵ سال پیش بود که اختلاف مالی بین ما به وجود آمد اما هیچ‌وقت روی هم دست بلند نکردیم. حالا هم درخواست دارم پدر مقتول با توجه به اینکه پسرخاله هستیم پسر من را بازداشت. سپس برادر ناشوای متهم به قتل که به اتهام شرکت در نزاع در دادگاه حاضر شده بود از خود دفاع کرد و شاهدان آنچه را که دیده بودند گفتند. در ادامه هیات قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

محکومیت متهم ردیف دوم پرونده قتل در میدان کاج

می‌شد. در نهایت با درخواست اولیای دم، یعقوب به قصاص محکوم شد، در خصوص اتهام رابطه نامشروع با کمپیا به صد ضربه شلاق و به اتهام قدرت‌نمایی با چاقو به دو سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. کمپیا هم ابتدا به جزای محصنه متهم بود سرانجام در خصوص رابطه نامشروع مجرم شناخته و به حبس و شلاق محکوم شد. دو ماه بعد از صدور حکم و بعد از گذراندن مراحل قانونی یعقوب در ملاعام به‌دادار آویخته شد. این در حالی بود که دیوان عالی کشور حکم پرونده درخصوص زناای محصنه را نقض کرده بود- با اعدام یعقوب پرونده درخصوص زناای محصنه به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و کمپیا یک‌بار دیگر مورد محاکمه قرار گرفت او بار دیگر از اتهام زناای محصنه تبرئه و به جرم رابطه نامشروع با دو جوان به ۹۹ ضربه شلاق و به جرم تحریک آنها به درگیری به سه سال محرومیت از هرگونه فعالیت اقتصادی محکوم شد.

کمپیا به این رأی اعتراض کرد اما در نهایت رأی دادگاه دیروز در دیوان عالی کشور مورد تایید قرار گرفت.

نگاه

ازدواج خوب، طلاق خوب



مریم رامشت*

■ در پرونده قتل یک زن به دست شوهرش، شاهد آن هستیم که مقتول هفت ماه بعد از جایی از شوهرش به خاطر دو فرزند خود دوباره با همسرش ازدواج کرد و در نهایت در جریان اختلافات خانوادگی کشته شد. در این خصوص قبل از همه‌چیز باید متذکر شد زندگی مشترک با هدف رسیدن به آرامش شروع می‌شود و قصد این نیست که فقط افراد زندگی کنند تا یک‌دبار شوند و به خاطر بچه‌ها زندگی خود را ادامه دهند یا بگویند به خاطر چنین شرایطی ممکن است منجر به جنایت شوند این یک بهانه است که ما به خاطر فرزندان مان به زندگی مشترک ناسلمان ادامه بدهیم یا بعد از طلاق دوباره رجوع کنیم، بنابراین بهتر است افراد دلیل‌تراشی نکنند و البته این حرف نه از معنا نیست که زوج‌هایی که به خاطر فرزندان خود به زندگی مشترک برمی‌گردند اشتباه می‌کنند اما در صورت اتخاذ چنین تصمیمی باید عوامل و دلایل اختلاف منجر به طلاق را از بین برد تا شرایط بهتر شود. برخی افراد پس از طلاق به خاطر شرایط اقتصادی، اجتماعی و خانوادگی، نبود حمایت‌های لازم و نبودن در کنار فرزندان تصمیم به بازگشت می‌گیرند و در واقع مجموعه عوامل در این تصمیم دخیل هستند اما این فقط فریب‌ها نیستند در به عنوان دلیلی برای این تصمیم خود عنوان می‌کنند در صورت رجوع مجدد زوجین آماری ندارم اما تجربه نشان داده است که برگشت به زندگی مشترک، معمولاً با بهانه بچه‌ها انجام می‌شود. این در حالی است که والدین اگر به واقع، خوشبختی فرزندان برایشان مهم است نباید به زندگی دشوار ادامه دهند و با شیوهای منطقی بهتر است به خوبی و خوشی از هم طلاق بگیرند. در واقع کارشناسان به ازدواج خوب و طلاق خوب زوجین اعتقاد دارند و در این صورت است که سلامت فرزندان تضمین می‌شود در بسیاری از والدینی که معتقدند به خاطر فرزندان‌شان به زندگی مشترک ادامه می‌دهند، طلاق عاطفی رخ داده است. والدین با طلاق عاطفی که بین‌شان اتفاق افتاده است هم به فرزندان صدمه می‌زنند هم به زندگی دشوار ادامه می‌دهند. در چنین مواقعی شرایط دشوار تر خواهد شد و در نتیجه افراد به آسیب‌های بیشتری تن می‌دهند که از استرس‌ها و فرسایش طولانی ناشی می‌شود. اثر مخرب این فرسایش طولانی، پدید از یک حادثه ناگهانی است و قطعاً بچه‌ها در این زندگی خانوادگی دچار مشکل می‌شوند. البته این نکته به معنای آن نیست که طلاق، خوب است این رفتار و گفتار والدین که به خاطر فرزندان به زندگی دشوار تن می‌دهند یا رجوع می‌کنند بچه را در شرایطی قرار می‌دهد که دچار احساس گناه می‌شود و فکر می‌کند اگر والدین حاضر به تحمل سختی شده‌اند صرفاً برای خوشبختی اوست. این در حالی است که تجربه روان‌شناسان نشان می‌دهد چنین بازگشت‌هایی موفق هستند. این بازگشت‌ها به دلایل مختلف اتفاق می‌افتد و در شرایطی ادامه پیدا می‌کند که شرایط زندگی مطلوب نیست، بنابراین به‌طور جدی توصیه می‌کنم افراد اگر پس از طلاق تصمیم به بازگشت دارند حتماً باید قبل از آن مشکلاکی که منجر به طلاق شده بود را حل کنند تا رفتارهای گذشته دوباره تکرار نشود. البته توصیه اصلی این است که از همان ابتدا، ازدواج سنجیده و درست انجام شود تا زندگی مشترک منجر به طلاق نشود، اما اگر زندگی مشترک فایده ندارد و ادامه زندگی به صلاح نیست، طلاق بهترین راه است. طلاق هم باید به شیوه درست انجام شود نه از روی لجبازی و با جنگ و دعوا. از طرفی در شرایطی که زندگی منجر به طلاق شده است بازگشت هم دلیلی ندارد و زندگی را دشوارتر می‌کند و در این صورت، بچه‌ها صدمات بیشتری از حضور پدر و مادر خواهند دید. چه بسا جدا شدن پدر و مادر در چنین شرایطی به نفع فرزندان باشد چون آنها در این شرایط والدین را دور از هم دارند، اما با ادامه زندگی دشوار با چنین بازگشت‌هایی ممکن است قتل رخ دهد. در این صورت است که فرزندان صدمات بیشتری خواهند دید. در پرونده اخیر فرزندان، مادر را از دست داده‌اند و پدر را هم به احتمال زیاد از دست خواهند داد و به این ترتیب خانواده از هم پاشیده می‌شود. البته در این بین به والدین این زن و شوهر نیز توصیه می‌شود منطقی فکر کنند و با رفتار سنجیده خود درصدد پاک کردن صورت‌مساله و سبک کردن بار مسوولیت خود نباشند.

*روان‌شناس و استاد دانشگاه

حادثه‌ها

دستبرد آبدارچی به گاو صندوق

■ باشگاه خبرنگاران: آبدارچی آژانس هواپیمایی که با همدستی برادرزاده‌اش دست به سرقت از گاوصندوق آژانس زده بودند، روانه زندان شدند. چندی پیش در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت از گاوصندوق یک آژانس هواپیمایی، ماموران پلیس رهسپار محل حادثه شدند. پس از حضور ماموران در محل در بررسی‌های اولیه مشخص شد مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد و تعدادی پاسپورت متعلق به مسافران از گاوصندوق به سرقت رفته و این در حالی است که قفل در ورودی ایندای اینکه شکسته شود، باز شده است. ماموران در ابتدای امر به گردنمندان آژانس مشکوک شدند و آنها را مورد بازجویی قرار دادند. آبدارچی ۴۳ ساله به نام محمود در این مرحله به سرقت از گاوصندوق اقرار کرد و گفت با همدستی برادرزاده‌اش به نام امین که دارای سابقه کیفری است نقشه سرقت را طراحی کرده است.